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SHTOJCA B
Buxheti i propozuar dhe Informatat Financiare për Prodhimin e Dokumentarit për Njerëzit e Zhdukur në Kosovë
Informatat financiare 
	1. Për tri vitet e fundit financiare
:

	Viti
	Xhiroja (EUR)
	Kapitali qarkullues (EUR)

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Të dhënat bankare 
	1. Emri i bankës:
	

	2. Numri i xhirollogarisë:
	

	3. Emri i xhirollogarisë: Duhet të jetë në emrin e atij që ofron shërbimin 
	

	4. BIC:
	

	5. IBAN:
	


Buxheti i propozuar 
	Komponenti i kostos 
	Sasia
(nëse aplikohet)
	Çmimi në Euro (pa TVSH)

	Faza 1: Përgatitja e skicës/storyboard final dhe e skenarit për dokumentarin (sipas kërkesave të Kushteve të Referencës)
	Paushalli
	

	Faza 2: Dorëzimi i draftit të parë të dokumentarit dhe një video-promovuese (sipas kërkesave të Kushteve të Referencës)
	Paushalli
	

	Faza 3: Dorëzimi i produktit final (dokumentari dhe traileri) me titrat në anglisht, shqip dhe serbisht tek ekipi i projektit (sipas kërkesave të Kushteve të Referencës)
	Dokumentar në kohëzgjatje deri 40 minuta 
	

	ÇMIMI TOTAL në Euro (pa TVSH
)

	
	


*Shuma maksimale që do të ofrohet për prodhimin e dokumentarit është 8,500 Euro.
Nënshkrimi i ofertuesit: _____________________
�	. Pasqyrat financiare për informatat e ofruara financiare në aplikim, duhet të ofrohen për tri vitet e fundit financiare. 


�	Fondet e Bashkimit Evropian janë pa TVSH, prandaj TVSH nuk është e pranueshme nga aspekti ligjor dhe nuk mund të paguhet për këtë thirrje për tender të hapur. Për më shumë informata, referojuni Vendimit Shpjegues Publik 01-2019 për trajtimin tatimor të importeve dhe blerjeve të financuara ose bashkë-financuara drejtpërdrejt nga Komisioni Evropian, që mund të gjendet në faqen e ATK-së: http: //www.atk-ks. org / en / botime / shpjegime-publik-en /.
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